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עת"א 40311/07/22 – לואי סרחאן נגד משטרת ישראל/ שירות בתי
הסוהר

בית המשפט המחוזי בחיפה
20 יולי 2022

עת"א 40311-07-22 סרחאן(אסיר) נ' משטרת ישראל/ שירות בתי הסוהר

כב' הנשיא רון שפירא בפני
לואי סרחאן (אסיר) עותר

נגד
משטרת ישראל/ שירות בתי הסוהר משיב

החלטה

העותר, אסיר או עצור בכלא קישון, הגיש עתירה שעניינה החלטה להעבירו לכלא השרון. כפי שיובהר לא ברור האם
העותר הוא החתום על העתירה או שמי מטעמו הגיש את העתירה. ביחד עם העתירה הוגשה גם בקשה לפטור מתשלום

אגרה ובקשה לצו ביניים שיאסור על העברת העותר לכלא השרון.

העתירה אינה נתמכת בתצהיר ודי בכך כדי לדחותה על הסף.

גם הבקשה לפטור מתשלום אגרה אינה נתמכת בתצהיר וגם לא צורף לה דו"ח התנועות הכספיות של העותר בחשבון
ממתקן האסיר  ע"י  והנשלחת  אגרה  מתשלום  פטור  המבקש  אסיר  עתירת  לכל  המצורף  דו"ח  שב"ס,  אצל  המתנהל 
הכליאה. מכאן גם מתעוררת השאלה האם האסיר אכן שלח עתירה ממתקן הכליאה או שמי מטעמו או בשמו הגיש את

העתירה. כך או כך, בהעדר כל נתון כספי, הבקשה לפטור מתשלום אגרה נדחית.

אינו מתערב בית משפט  ככלל,  ולא מחמת העדר תצהיר.  לגופה  נדחית  - הבקשה  ביצוע  לעיכוב  הנוגע לבקשה  בכל 
בשיקולי שב"ס לעניין שיבוץ אסירים בבתי כלא. עניין זה מסור לשיקול דעת גורמי שב"ס. רק במקרים חריגים שבחריגים

יתערב בית המשפט בהחלטות מסוג זה.

הדבר נכון שבעתיים בבקשה לצו זמני. לא פורט טעם המבסס עילה לצו זמני כי הרי אין מדובר בהחלטה מנהלית בלתי
הפיכה. אם תתקבל העתירה ניתן יהיה להשיב את העותר לכלא קישון, בו הוא שוהה כעת.

בעתירה לא פורטו נימוקים חריגים המצדיקים התערבות בהחלטת שב"ס, לא כל שכן נימוקים חריגים המצדיקים מתן צו
ביניים.
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בכפוף עילה.  בהעדר  או  שבהגשתה  הפגמים  כל  מחמת  הסף  על  העתירה  דחיית  על  הוראתי  לא  הדין  משורת  לפנים 
לדחיית הבקשה למתן צו ביניים ולפטור מתשלום אגרה, אני מורה כדלקמן:

1.      על העותר לשלם אגרה עד לא יאוחר מיום ראשון, 24.7.22. אם לא תשולם האגרה תימחק העתירה.

ליום וזאת עד  ולצרף תצהיר ערוך כחוק  ניתנת לעותר ארכה לתקן את כתב העתירה  בכפוף לתשלום אגרה        .2
31.7.22. בהעדר תצהיר תידחה העתירה.

3.      ככל שהעותר מבקש להסדיר ייצוג ע"י עו"ד יודיע על כך לבית המשפט בהקדם.

4.      התיק יובא לעיוני למעקב ביום 24.7.22.

לשלוח לעותר באמצעות שב"ס וכן למחלקה המשפטית של שב"ס במחוז הצפון.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בהעדר הצדדים.
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